
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Suomen Lukiolaisten Liitto

Lausunto

17.11.2021

Asia:   VN/8292/2021

Lausuntopyyntö: Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
ajokorttilain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Lukiolaisten Liitto (SLL) kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laiksi ajokorttilain muuttamisesta ja lausuu kunnioittavasti seuraavaa:

SLL pitää hyvänä ajokorttilainsäädännön uudistamistarpeiden tarkastelua, jotta havaittuihin 
ongelmiin voidaan puuttua. Uudistus ei kuitenkaan saa rajoittaa nuorten liikkumista suhteettomasti. 
SLL kannattaa ajatusta ajokortin hankinnan joustavoittamista luopumalla raskaasta poikkeusluvan 
hakemusmenettelystä.

SLL ei pidä kohtuullisena rajoittaa 17-vuotiaiden kuljettajien tiettyinä viikonpäivinä tiettyyn 
vuorokaudenaikaan tapahtuvaa ajamista, sillä nuorten tilanteet ovat hyvin moninaisia eikä kaikkien 
nuorten kuljettajien toiminta ole riskihakuista. SLL kannattaa nuorten elämisen rajoittamisen sijaan 
panostuksia ajo-opetukseen ja riskientunnistamiskoulutuksiin. SLL kiittää ministeriötä siitä, ettei 
nuoriin kuljettajiin liittyneessä arviomuistiossa mainittuja rajoituksia yli 18-vuotiaille kuljettajille 
päätetty esittää.

SLL:n vastustus liittyy myös nuorten yhdenvertaisuuteen. On tärkeää, ettei uudistuksilla vaikeuteta 
esimerkiksi syrjäseuduilla asuvien nuorten mahdollisuuksia omaehtoiseen liikkumiseen verrattuna 
kaupungeissa ja taajamissa asuviin nuoriin. SLL muistuttaa, että oma auto on nuorelle usein ainoa 
vaihtoehto päästä liikkumaan kouluun, harrastuksiin tai töihin itsenäisesti johtuen joukkoliikenteen 
puutteesta harvaan asutuilla alueilla, ja osalla pitkien matkojen takia ajot voivat joskus sijoittua myös 
kello 00–05 välille. Muutoin moitteettomasti liikenteessä toimivalle nuorelle rikkeestä koituva sakko 
ja ajokielto on tällöin kohtuuton rangaistus.
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